
RufTaxi (On-Demand-Service)

5670 Walpertskirchen - Wörth - Pretzen - Erding 

Zone

4/5

4/5

4

4

4

4

4

4/5

4/5

4/5

4/5

4

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

Samstag
Verkehrsmittel

Anmeldeschluss

Walpertskirchen, Ort
- Raiffeisenkasse
Hörlkofen
Kirchötting
Wörth, Bergfeld
- Pretzener Straße
Teufstetten, Abzw.
Ringelsdorf
Wattendorf
Indorf
Indorfer Straßhäuseln
Niederwörth
Singlding (ED)
Pretzen, St.-Georg-Straße
- Nußbaumstraße
Erding, Adolf-Kolping-Straße
- Edelweißstraße
- Görresstraße
Erding 

S2  Erding  ab
S2  Marienplatz  an

9.27

10.27
10.27

10.33
10.33
10.33
10.33
10.33
10.38
10.38
10.38
10.38
10.38
10.38
10.38
10.38

10.44
10.45
10.45

10.48

10.58

11.46

= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = MVV-RufTaxi

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im Fahrplan angegebenen
Abfahrtszeiten abweichen.

Fahrtbuchung: Telefonisch unter (08121) 31 41 an den Verkehrstagen ab 05.30 Uhr bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 60 Minuten vor Anmeldeschluss

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/mobilitaetsangebote

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 11. Dezember 2022 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Taxiservice Pawelczyk
08121 / 3141

77Linientabelle<18-567-0-s23-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>21.10.2022 16:41:2418-567-0-1s23 Gesamt automat. 5. EDSELUX



RufTaxi (On-Demand-Service)

5670 Erding  - Pretzen -  Wörth - Walpertskirchen

Zone

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4

4/5

4/5

4/5

4/5

4

4

4

4

4

4/5

4/5

Freitag
Verkehrsmittel

Anmeldeschluss

S2  Marienplatz  ab
S2  Erding  an

Erding 
Erding, Görresstraße
- Edelweißstraße
- Adolf-Kolping-Straße
Pretzen, Nußbaumstraße
- St.-Georg-Straße
Singlding (ED)
Niederwörth
Indorfer Straßhäuseln
Indorf
Wattendorf
Ringelsdorf
Teufstetten, Abzw.
Wörth, Pretzener Straße
- Bergfeld
Kirchötting
Hörlkofen
Walpertskirchen, Raiff.-Kasse
- Ort

21.53

21.55

22.42

22.53
22.55
22.56
22.57

23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.05
23.05
23.05
23.05
23.11

23.11

23.11

Samstag

21.53

21.55

22.42

22.53
22.55
22.56
22.57

23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.05
23.05
23.05
23.05
23.11

23.11

23.11

= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen = MVV-RufTaxi

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im Fahrplan angegebenen
Abfahrtszeiten abweichen.

Fahrtbuchung: Telefonisch unter (08121) 31 41 an den Verkehrstagen ab 05.30 Uhr bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 60 Minuten vor Anmeldeschluss

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/mobilitaetsangebote

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 11. Dezember 2022 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Taxiservice Pawelczyk
08121 / 3141

78Linientabelle<18-567-0-s23-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>21.10.2022 16:41:2518-567-0-1s23 Gesamt automat. 5. EDSELUX


	18-567-0-s23-1-H/R
	Linie 5670
	Walpertskirchen - Wörth - Pretzen - Erding *101
	Samstag

	Erding *101 - Pretzen -  Wörth - Walpertskirchen
	Freitag
	Samstag



