

## **RufTaxi (On-Demand-Service)**

# 5670

## Walpertskirchen - Wörth - Pretzen - Erding S

Zone			Samstag		
	Verkehrsmittel		TAXI		
	Anmeldeschluss		.27		
4/5	Walpertskirchen, Ort		10.27		
4/5	- Raiffeisenkasse		▶10.27		
4	Hörlkofen		10.33		
4	Kirchötting		10.33		
4	Wörth, Bergfeld		10.33		
4	- Pretzener Straße		10.33		
4	Teufstetten, Abzw.		10.33		
4/5	Ringelsdorf		10.38		
4/5	Wattendorf		10.38		
4/5	Indorf		10.38		
4/5	Indorfer Straßhäuseln		10.38		
4	Niederwörth		10.38		
4/5	Singlding (ED)		10.38		
4/5	Pretzen, StGeorg-Straße		10.38		
	- Nußbaumstraße		10.38		
4/5	Erding, Adolf-Kolping-Straße		<b>■</b> 10.44		
4/5	- Edelweißstraße		<b>■</b> 10.45		
4/5	- Görresstraße		<b>■</b> 10.45		
4/5	Erding ©		10.48		
	<b>52</b> Erding	ab	10.58		
	Marienplatz	an	11.46		

#### Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im Fahrplan angegebenen Abfahrtszeiten abweichen.

Fahrtbuchung: Telefonisch unter (08121) 31 41 an den Verkehrstagen ab 05.30 Uhr bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 60 Minuten vor Anmeldeschluss

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/mobilitaetsangebote







## **RufTaxi (On-Demand-Service)**

5670

## Erding S - Pretzen - Wörth - Walpertskirchen

Zone	Freitag	Samstag
Verkehrsmittel	TAXI	TAGI
Anmeldeschluss	21.53	21.53
<ul><li>Marienplatz</li><li>Erding</li></ul>	ab 21.55 an 22.42	21.55 22.42
4/5 Erding © 4/5 Erding, Görresstraße 4/5 - Edelweißstraße 4/5 - Adolf-Kolping-Straße	22.53 •22.55 •22.56 •22.57	22.53 •22.55 •22.56 •22.57
<ul><li>4/5 Pretzen, Nußbaumstraße</li><li>4/5 - StGeorg-Straße</li><li>4/5 Singlding (ED)</li></ul>	23.00 23.00 23.00	23.00 23.00 23.00
4 Niederwörth 4/5 Indorfer Straßhäuseln 4/5 Indorf 4/5 Wattendorf	23.00 23.00 23.00 23.00	23.00 23.00 23.00 23.00
<ul><li>4/5 Ringelsdorf</li><li>4 Teufstetten, Abzw.</li><li>4 Wörth, Pretzener Straße</li><li>4 - Bergfeld</li></ul>	23.00 23.05 23.05 23.05	23.00 23.05 23.05 23.05 23.05
<ul><li>4 Kirchötting</li><li>4 Hörlkofen</li><li>4/5 Walpertskirchen, RaiffKasse</li><li>4/5 - Ort</li></ul>	23.05 23.11 •23.11 23.11	23.05 23.11 •23.11 23.11

### Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und vorheriger Fahrtbuchung. Die tatsächlichen Abfahrtszeiten können von den im Fahrplan angegebenen Abfahrtszeiten abweichen.

Fahrtbuchung: Telefonisch unter (08121) 31 41 an den Verkehrstagen ab 05.30 Uhr bis spätestens 60 Minuten vor der letzten Abfahrt

Buchungsfrist: Anmeldeschluss ist 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der betreffenden Fahrt

Stornierungsfrist: Stornierungsfrist ist 60 Minuten vor Anmeldeschluss

Weitere Informationen zum RufTaxi und der Abwicklung einer Buchung finden Sie unter www.mvv-muenchen.de/mobilitaetsangebote



